Основание для введения:
п.8.12 гл.2 Приказа ФСТЭК России от 18.02.2013 №21 "Об утверждении Состава и содержания организационных и технических мер по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных"
	ОГБУ "ПЫЩУГСКИЙ КЦСОН"
ИНН: 4425001390; ОГРН: 1024402037912

	Конфиденциально! Допускается к использованию\ознакомлению работниками ОГБУ "ПЫЩУГСКИЙ КЦСОН" и контролирующими органами.

	Приказ - «Об утверждении перечня помещений».
	стр. 1 из 1

	Основание для введения:
Федеральный закон № 152-ФЗ от 27.07.2006г. «О персональных данных» (в ред. от 29.07.2017), ст. 18.1 ч. 1
	ОГБУ "ПЫЩУГСКИЙ КЦСОН"
ИНН: 4425001390; ОГРН: 1024402037912

	Конфиденциально! Допускается к использованию\ознакомлению работниками ОГБУ "ПЫЩУГСКИЙ КЦСОН" и контролирующими органами.

	Приказ - «Приказ об определении границ контролируемой зоны».
	стр. 5 из 1

	Приказ

	от 08 октября 2021 года
	№ 93/10

Об утверждении перечня помещений
ОГБУ «Пыщугский КЦСОН»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2006 № 152-ФЗ
«О персональных данных» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.11.2012
№ 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных»,

приказываю:

1. Утвердить перечень помещений в ОГБУ «Пыщугский КЦСОН», в которых ведётся обработка персональных данных с использованием средств автоматизации и без использования таких средств (таблица):

Перечень помещений ОГБУ «Пыщугский КЦСОН»,
в которых ведется обработка персональных данных
	Помещение (адрес, № офиса\кабинета)

	Офисные помещения ОГБУ «Пыщугский КЦСОН» по адресу: 157630, Костромская обл., Пыщугский р-н., село Пыщуг, ул. Первомайская, д. 4 (кабинеты: № 2; № 3; № 4; № 5; № 11; № 12

	Помещения центра обработки данных ОГБУ «Пыщугский КЦСОН» по адресу: 157630, Костромская обл., Пыщугский р-н., село Пыщуг, ул. Первомайская, д. 4

2. Ответственному за организацию обработки персональных данных проводить контроль актуальности перечня 1 раз в год.

Директор											      В.П. Малухина
Настоящий документ является собственностью ОГБУ "ПЫЩУГСКИЙ КЦСОН" и не может быть частично или полностью воспроизведен, тиражирован и распространен без письменного разрешения руководителя организации.

Настоящий документ является собственностью ОГБУ "ПЫЩУГСКИЙ КЦСОН" и не может быть частично или полностью воспроизведен, тиражирован и распространен без письменного разрешения руководителя организации.